
CSÖRÖG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

12/2019. (XI.20.) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2017. (IX. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Csörög Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1.§ Csörög Község Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 10/2017.(IX.27.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 

SZMSZ) 1.§ -a az alábbi (10) bekezdéssel egészül ki: 

 „1.§ (10) Csörögi Falunap minden évben augusztus hónap utolsó hétvége, szombati nap.   

 

2.§ Az SZMSZ 8. §-a a következő (3a) bekezdéssel egészül ki: 

„8.§ (3a) A Képviselő-testület az üléseit indokolt esetben, így különösen együttes testületi 

ülés esetén, sürgősség vagy célszerűség okán a Képviselő-testület ülése az Önkormányzat 

székhelyére, vagy székhelyétől eltérő helyre, így különösen a Csörögi Csiri-Biri Óvoda 

székhelyére is összehívható.”  

 

3.§ Az SZMSZ 45.§ (3) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

„45.§ (3) A polgármester minden hónap első keddi napján 14-16 óra között fogadóórát tart.” 

 

4.§ Az SZMSZ 1. függelék helyébe jelen rendelet 1. függelék lép.  

 

5.§ Az SZMSZ 2. függelék helyébe jelen rendelet 2. függelék lép 

 

6.§ Hatályát veszti az SZMSZ    

a)   6.§ (2) bekezdés c) pontja 

b) 12.§ (7) bekezdés d) pontja 

c) 13.§ (1) bekezdés d) pontja 

d) 49.§ címe és rendelkezései 

 

7.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

      Szorcsik József   Chrobák Zoltánné dr. 

       polgármester              jegyző 

 

  

 

 

 



1. függelék a 12/2019. (XI.20.) önkormányzati rendelethez 

 

A képviselő-testület tagjainak névsora 

 
 

1. Szorcsk József     polgármester 

 

2. Kendrovszki József   alpolgármester 

 

3. Antal Péter     képviselő  

 

4. Grancsa Péter    képviselő 

 

5. Dr. Nyomárkayné Szabó Anita  Edit képviselő 

 

6. Pataki Ferenc Józsefné   képviselő 

 

7.  Verdes-Virág Ibolya   képviselő 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. függelék a 12/2019. (XI.20.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Az önkormányzat bizottságainak személyi összetétele 
 

 

1. Pénzügyi Bizottság 

 

a.) Elnök:   Dr. Nyomárkayné Szabó Anita Edit      képviselő 

 

b.) Tag:    Pataki Ferenc Józsefné               képviselő 

 

c.) Tag:    Némethné Vadócz Erika            nem képviselő 

  

 

2. Szociális Bizottság 

 

 

a.) Elnök:  Grancsa Péter    képviselő 

 

b.) Tag:   Verdes -Virág Ibolya   képviselő 

 

c.) Tag:     Bagyinszki László                             nem képviselő 

 

 

 

 


